МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (военвед) г.ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

22.04.2024 г.                                           № 266                                     г. Зерноград

Об открытии летнего лагеря с дневным

пребыванием детей на базе МБОУ СОШ

(военвед) г. Зернограда

На основании приказа управления образования Администрации

Зерноградского района от 01.03.2024 № 121 «Об организации и проведении

детской оздоровительной кампании в образовательных организациях

Зерноградского района в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником летнего лагеря с дневным пребыванием детей

учителя начальных классов Качан Ю. Н.

2. Утвердить штатное расписание (приложение 1)

3.  Утвердить режим работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей

«Радуга» (приложение 2).

4.  Утвердить программу летнего лагеря с дневным пребыванием детей

«Радуга» с дневным пребыванием детей (приложение 3).

5. Утвердить план работы летнего оздоровительного лагеря «Радуга» с

дневным пребыванием детей (приложение 4).

6. Провести инструктаж по технике безопасности с воспитанниками лагеря с

сотрудниками лагеря под роспись в журнале инструктажей.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                  Г. Н. Осадчая

                                                                                                                                    «Утверждаю»

Директор МБОУ СОШ

(военвед)  г. Зернограда

                                                                                                                          _____________Г.Н.Осадчая

                                                                                                                         «____»____________2024г.

      Штатное расписание

работающих в летнем оздоровительном при школьном лагере «Радуга»

не базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

в период летних каникул с 03.06.2024 г. по 27.06.2024 г.

№                   Ф.И.О. Должность

1 Качан Юлия Николаевна Начальник лагеря

2 Сидоренко Марина Николаевна Воспитатель

3 Павленко Карина Викторовна Воспитатель

4 Магомедова Милана Гираевна Воспитатель

5 Канцурова Наталья Ивановна Воспитатель

6 Букаева Светлана Викторовна Воспитатель

7 Зубенина Александра Николаевна Воспитатель

8 Сазонова Ольга Романовна Воспитатель

9 Громак Наталия Валентиновна Инструктор ФК

10 Каникова Наталья Георгиевна Уборщик служебных

помещений

                                                  Утверждаю:

                                                                   Директор МБОУ СОШ

                                                                  (военвед) г. Зернограда

                                                                              _____________Г. Н. Осадчая

                                                                    «___»___________2024 г.

Режим работы

Лагеря дневного пребывания в период

с  03.06.2024 г. по 27.06.2024 г.

на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

8.30 – 9.00           Сбор детей, медицинский осмотр.

Измерение температуры.

9.00 – 9.15

Утренняя линейка.

Зарядка.

9.15 – 9.30

Завтрак.

9.30 – 10:00           Отрядные мероприятия.

10:00 – 11.30

Подвижные игры.

11.30 – 14.00

Кружковая работа.

14.00 – 14.20

Обед.

14.20 – 14.30

Уход домой.

Начальник лагеря                               Ю.Н. Качан

		2024-04-23T15:05:47+0300
	Осадчая Галина Николаевна